
 

 Xon-forte 

Gıda alanları için köpüklü temizleyici 

 
Özellikleri 
Protein, iç yağı, ya da pişmiş yemek artıkları gibi gıda birikintilerini yok eder.  
Xon-forte ile temizlenen ve gıda hazırlanmasında kullanılan alanlar çeşme suyu ile 
durulanmalıdır. Xon-forte, gıda hazırlama alanları için güvenirlirliği sertifikalandırılmış  
bir üründür.  
 

İçindekiler (648/2004/EC' e göre) 
Non-iyonik yüzey aktif maddeler < 5%, sabun < 5%, suda çözünebilen solventler, alkalisler,  
gıda boyası (Cl47005). 
pH değeri (konsantre): yaklaşık. 13.5      pH değeri (kullanıma hazır solüsyon): yaklaşık. 13 
 

Kullanım Alanları 
Izgara, fırın, sıcvak tabak, fritöz, davlumbaz, duvar ve yer karoları gibi mutfaklarda ve gıda 
hazırlama alanlarında bulunan alkalilere dayanıklı tüm yüzeylerde kullanıma uygundur. 
Alüminyum, anotlu alüminyum ve emaye gibi alkalilere duyarlı yüzeylerde kullanmayınız. 

Metrekare başına tüketim 
Yüzey temizliği 0.5 - 1 ml 
Silme / mekanik ıslak temizlik 20 ml 
Yoğun temizlik:  40 ml 
Köpüklü temizlik: 20 ml 

 
Profesyonel kullanımlar içindir! 
 
 
 
Paketleme 
6 x 750 ml tekrar doldurulabilir sprey şişelik koli Ürün. No. j 55 10 47 
2 x 5 litre bidon Ürün. No. j 55 10 05 
 

Mutfak 
Temizliği 
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Not  
Uygun dozaj tasarruf sağlar ve çevresel etkileri minimize eder.  
Daha fazla bilgi için AB Çevre Etiketi web sitesini ziyaret ediniz:  
www.ecolabel.eu. Yüzey etkin maddeler doğal hammaddelerden  
elde edilmiştir. Paket materyali geri dönüştürülebilir.  



 

 
 Xon-forte 

Gıda alanları için köpüklü temizleyici 
 

Kullanım Şekli 
İlk uygulamadan önce göze çarpmayan küçük bir bölgeyi materyalin alkali  
direncini öğrenmek için test edin.  
 
Rutin temizlik (yüzey temizliği): 
Xon-forte seyreltmeden kullanın. Temizlenecek  konveksiyonel  
fırın, ızgara, fırın vb. maks. 30°C' ye kadar ısıtıp kapatın,  
Xon-forte yüzeye sıkın ve  5-10 dakika etki etmesini bekleyin.  
Daha sonra bir bez ile ovun ve iyice durulayın. Boşalan sprey  
şişeleri 5 litrelik bidondan doldurun. 
 
Otomatik seyreltme sistemi kullanırken üreticinin talimatlarına dikkat ediniz.  
Ürünü depolama haznesi içine doldurun veya belirtilen dozaj hortumlarına  
bidonu bağlayın.Temizlik işlemi otomatik olarak seyreltilen ürün ile yapılacaktır.  
Durulama için biz ARCANDIS®-Splend kullanmanızı öneririz. 
 
Ürün değişimlerinde dozaj sistemi ve dozaj sistemi ile ilgili dozaj bağlantı  
hortumları su ile iyi temizlenip durulandıktan sonra kullanılmalıdır. 
 
Silme / mekanik ıslak temizlik: 
8 litre soğuk suya 0,5 litre ürün ekleyin. 
 
Köpüklü temizlik: 
Sulandırılmamış konsantre ürünü köpük tabancasına doldurun,  
seyreltme nozulunu 1:4 ile 1:10 arasında ayarlayın.  
Uygun uygulama araçları: 
Ürün. No. z 20 50 18 Sprey şişe 1.5 L, kırmızı, PP köpük nozulu (EPDM conta) 
Ürün. No. z 20 50 72 Basınçlı püskürtücü, 5 L, köpük nozulu (EPDM conta) 
 
Yoğun temizlik: 
8 litre soğuk su içine 1 litre ürün ekleyin. 
Bütün alana temizleme solüsyonunu yayın ve yaklaşık 10 dakika etki etmesini  
bekleyin. Daha sonra ovun ve kirli solüsyonu vakumladıktan sonra temiz su ile  
iyice durulayın. 
 
İnatçı yağ birikimleri durumunda sıcak su (yaklaşık 40° ila 60° C) Xon-forte' un etkinliğini 
hızlandırır. Yağ ve albüminler için, Xon-forte' u soğuk su ile önerilen şekilde yüzeye yayın,  
daha sonra tek disk yer yıkama makinesinin tankına eklediğiniz sıcak su ile de ovma  
işlemine devam edin. 
 
Gıda ile doğrudan temas eden yüzeylerde dezenfeksiyon sonrası durulayın.  
(m²' ye 8 litre su gelecek şekilde) 
 
Kiehl ürünün usule uygun olmayan kullanımı ve bundan doğacak zararlar için hiçbir  
sorumluluğu kabul etmez. 
 

GHS 05, TEHLIKE! (konsantre formda);  
H314 Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına yol açar. P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz 
koruyucu/yüz koruyucu kullanın. P305/351/338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice 
durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.  
P308/313 Maruz kalınma veya etkileşme halinde İSE: Tıbbi yardım/bakım alın.  
Içerir: Potassium Hydroxide (INCI). 
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